
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 июля 2020 года             № 80/408 

г. Ессентуки 

 
Об опубликовании перечня муниципальных периодических изданий, которые 
обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной 
агитации 

 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 39 Закона 
Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления 
муниципальных образований Ставропольского края»,  постановлением 
избирательной комиссии Ставропольского края от 13.12.2011 г. «О 
возложении полномочий избирательной комиссии городского округа город-
курорт Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города 
Ессентуки», постановлением территориальной избирательной комиссии 
города Ессентуки от 29.06.2020 г. №76/378 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города 
Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию 
города Ессентуки», письмом Управления Федеральной Службы по  надзору  
в сфере  связи,  информационных  технологий  и  массовых  коммуникаций  
по  Северо-Кавказскому  федеральному  округу  от  07  июля  2020  года  
№5195-06/26,  территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Опубликовать перечень муниципальных периодических изданий, 

которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения 

предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в редакцию городской 

общественно-политической газеты «Ессентукская панорама». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                      М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                       М.А. Макаренко 



Приложение 

к постановлению 

территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки 

от 07.07.2020 г. №80/408 

 

 

Перечень муниципальных периодических изданий, 

которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения 

предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва  

 

13 сентября 2020 года 

 

 

№ 

пп 

Наименование периодического 

печатного издания 

Юридический адрес редакции 

печатного издания 

1 Городская общественно-

политическая газета 

«Ессентукская панорама» 

357600, Ставропольский край, г. 

Ессентуки, ул. Володарского, д. 15 

 

 

 
Секретарь          М.А. Макаренко 


